
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu 

Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 779, 

z 2017 r. poz. 131 i poz. 1180 oraz z 2019 r. poz. 1371) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 

11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, w § 49 w ust. 1 w pkt 4 w lit. f przecinek na 

końcu zdania zastępuje się średnikiem i uchyla się lit. g.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

wz. Wojewody 
Lubuskiego

Wicewojewoda

Wojciech Perczak

Id: 60D4D880-3D85-45FF-B058-27953C4DF9F1. Podpisany Strona 1




